
ZARZĄDZENIE NR 94/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zawieszenia działalności (zamknięcia) Żłobka Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 326 z późniejszymi zmianami), oraz § 2a Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
z 2020 roku poz.652 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Biorąc pod uwagę wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego, w celu zapobieżenia 
rozprzestrzeniania się choroby COVID-19, zarządzam zawieszenie działalności (zamknięcie czasowe) Żłobka 
Miejskiego w Międzyzdrojach przy ul. Myśliwskiej 13 w okresie od dnia 6 maja 2020 r. do dnia 18 maja 
2020 r. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Międzyzdrojach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4DD19AC2-A372-47FA-88A1-271FF685EDA1. Podpisany Strona 1


		2020-05-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




